[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 декабря 2019 года                                                                                             № 211
п. Ульт-Ягун

О внесении изменений

в постановление администрации

сельского поселения Ульт-Ягун

от 23.05.2014 № 53

В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2019 № 390-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 23.05.2014 № 53 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории сельского поселения Ульт-Ягун» (с изменениями от 15.05.2015 № 61, от 02.03.2016 № 31, от 05.07.2016 № 143, от 03.08.2016 № 167, от 07.10.2016 № 202, от 09.01.2017 № 1, от 07.08.2017 № 108, от 05.04.2018 № 50, от 06.11.2018 № 219, от 25.02.2019 № 25, от 08.07.2019 № 100) следующее изменение:

1.1. Абзац второй пункта 3.4.3 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«- начала осуществления товариществом собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным специализированным потребительским кооперативом деятельности по управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления указанной деятельности;».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Ульт-Ягун.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                                     Д.В. Юматов